
Dodavatel :

SMLOUVA

Objednavatel:

Předmět smlouvy

I. Základním předmětem plnění této smlouvy je zajištění pobytu,které představuje 
ubytování a stravování.
II. Základní vybavení-se rozumí soustavná dodávka tepla.teplé a studené vody, 
čisté lůžkoviny,stravovací služby (snídaně,oběd s polévkou,večeře a pitný 
režim). Stravovací služby počínají obědem a končí snídaní, (pokud není domluveno 
jinak).

pobyt se uskuteční v termínu 10.-15.3.2019
počet osob děti 39 pedagog.dozor muži 1 ženy 4 
smluvní cena 420,- Kč os./den (plná penze)
II.večeře 20,-Kč os./den - označte zakroužkováním ne

- 50% zálohu vystaví dodavatel na základě této smlouvy, 
doplatek dle skutečného počtu účastníku při příjezdu.

- záloha je nevratná.
Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

Za objednavatele:Za dodavatele:

Zadov 26.2.2(


